



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/07/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaría

FOLIO S0301-0009

21111030115152D419000E166000901160L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	7	\$40.00	\$280.00	16	\$324.80
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	7	\$35.00	\$245.00	16	\$284.20
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	3	\$30.00	\$90.00	16	\$104.40
0239	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMÁGENES, 1.5 X 2 PULGADAS, PAQUETE DE 100.	PAQUETE	1	\$80.00	\$80.00	16	\$92.80
0240	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMÁGENES, 10 X 13 PULGADAS, PAQUETE DE 100.	PAQUETE	1	\$250.00	\$250.00	16	\$290.00
0241	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMÁGENES, 12 X 15 PULGADAS, PAQUETE DE 100.	PAQUETE	1	\$250.00	\$250.00	16	\$290.00
0242	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMÁGENES, 3 X 5 PULGADAS, PAQUETE DE 100.	PAQUETE	1	\$80.00	\$80.00	16	\$92.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/07/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaría

FOLIO S0301-0009

21111030115152D419000E166000901160L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0243	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMÁGENES, 4 X 6 PULGADAS, PAQUETE DE 100.	PAQUETE	1	\$85.00	\$85.00	16	\$98.60
0244	BOLSA HERMETICA ZIPLOC CHICA 17 X 15 CM.	PAQUETE	2	\$70.00	\$140.00	16	\$162.40
0245	BOLSA HERMETICA ZIPLOC GRANDE 27 X 28 CM.	PAQUETE	1	\$70.00	\$70.00	16	\$81.20
0246	BOLSA HERMETICA ZIPLOC MEDIANA 18 X 20 CM.	PAQUETE	1	\$70.00	\$70.00	16	\$81.20
0248	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0250	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1/2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0251	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0252	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 3 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80

SUBTOTAL: \$1,975.00
I.V.A: \$316.00
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,291.00